
Uchwała Nr 41/2005 
Kolegium Regionalnej Izby Obrachunkowej we Wrocławiu 

z 20 kwietnia 2005 roku 
 

w sprawie wniosków do projektu budżetu Regionalnej Izby Obrachunkowej 
we Wrocławiu na 2006 rok 

 

Na podstawie art.18 ust.1 pkt 4 ustawy z 7 października 1992 roku o regionalnych izbach 
obrachunkowych (tekst jedn. Dz.U. z 2001 roku Nr 55 poz.577 ze zmianami) Kolegium Regionalnej Izby 
Obrachunkowej we Wrocławiu uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 
Kolegium Regionalnej Izby Obrachunkowej we Wrocławiu uchwala wnioski do 

budżetu Regionalnej Izby Obrachunkowej we Wrocławiu na 2006 rok. Wnioski 
stanowią załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Członek Kolegium 
Regionalnej Izby Obrachunkowej 

we Wrocławiu 
(przewodniczący posiedzenia) 

 
/-/ Lucyna Hanus 


